Совет  Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ

22.04.2015            № 65-439

Об отчёте депутатов

 Руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, Регламентом Совета Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области, Совет
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области,

РЕШИЛ:

 1. Провести отчёт депутатов перед населением в период с 01.05.2015
по 01.07.2015.
 2. Поручить председателю Совета Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области:
 в срок до 01.05.2015 подготовить информационно-справочный
материал к отчету депутатов;
 в срок до 01.08.2015 обобщить поступившие в ходе отчётов депутатов
вопросы и предложения и внести их на рассмотрение очередной сессии
Совета Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области;
 опубликовать материалы с отчётов в районной газете «Ihre Zeitung».
 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
председателя Совета Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области В.Ф. Ивахненко.

Председатель Совета
Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области      В.Ф. Ивахненко